江苏大学工会委员会文件

人工〔2010〕联1号

关于开展江苏大学第二届

“学习创新、爱岗敬业”劳动竞赛的通知

全校各单位、各分工会：

为全面完成“十一五”事业发展目标，围绕学校工作大局和中心任务，调动广大教职工的工作积极性，激发职工的劳动热情，在校园内形成浓厚的互帮互学、爱岗敬业的工作氛围，鼓励广大教职工为建设和谐校园作贡献。经校人事处、工会研究决定，在全校开展第二届“学习创新、爱岗敬业”劳动竞赛。现将有关事项通知如下：

   一、 组织领导机构

1、为确保本次竞赛活动顺利进行，成立竞赛工作组委会。

主  任：许化溪

副主任：韩广才  喻  骏

成  员：张  虹  樊桂林  朱  琴  陈桂芳  顾志伟  曹广龙

           曹泽民  沈良钧

2、根据不同工种设若干专业竞赛评判组，另行通知。

二、参赛人员范围
学校在编在岗正式职工、聘用的合同制职工。

三、竞赛项目
办公自动化、医疗、护理、机械加工（车工、铣工、钳工）、烹饪、维修电工、安全消防、常春藤扦插、机械修剪绿篱。

四、竞赛时间

2010年4月至2010年5月

五、竞赛地点
另行通知。

六、报名办法

各相关单位可根据不同工种在初赛的基础上选拔人员集体报名，个人也可直接到工会办公室报名。报名截止日期：2010年4月16日17时前。联系电话：88780025  联系人：蔡欣。

七、竞赛办法及相关事宜
1、本次比赛为实际操作能力竞赛，各竞赛项目的规则、指南由各专业竞赛评判组制定并在竞赛前（一周内）提供给参赛人员。
2、参加办公自动化竞赛的选手须是非计算机专业毕业、年龄45岁以下（含45岁）、在行政管理岗位工作的人员。

3、参加医疗竞赛的选手须是住院医生或低年资主治医生。

八、奖励办法
1、各专业组竞赛根据报名参赛人数设一等奖、二等奖、三等奖及鼓励奖若干。

2、一等奖获得者授予“江苏大学技术岗位能手”称号，在同等条件下晋职晋级中给予优先。
人事处、校工会

     二0一0年三月二十六日
抄报：范明书记、袁寿其校长、许化溪、陈龙副校长、市总工会、市教育工会

抄送：各有关单位